
  

UCHWAŁA NR V.39.2024 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w 2025 roku z podatku od środków transportowych: 

1) autobusy wykorzystywane do dowozu dzieci do szkół; 

2) środki transportowe wykorzystywane do ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu ustawy z dnia 

24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej, za wyjątkiem określonych w art. 8 pkt 2, 4, 6, ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują środków transportowych związanych z prowadzoną 

działalnością gospodarczą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLIII.306.2023 Rady Gminy 

Śniadowo z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Podgórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 5015


		2024-11-08T13:14:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




